



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 505 723
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTOR FORUM SKADE AS
Forretningsadresse: Stanseveien 12
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecily Zhang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	29 970 397	25 499 946
Gevinst ved avgang anleggsmidler	3	8 700	
Sum inntekter		29 979 097	25 499 946
Kostnader			
Varekostnad	4	16 601 686	13 502 017
Lønnskostnad	5, 6	5 906 050	6 841 861
Avskrivning	3	825 229	828 512
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 309	
Tap på fordringer		12 681	
Tap ved avgang anleggsmidler	3		
Annen driftskostnad	7	3 890 333	2 696 212
Sum kostnader		27 237 288	23 868 602
Driftsresultat		2 741 809	1 631 345
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i annet foretak i samme konsern	8		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	110 470	30 184
Annen renteinntekt		5 949	549
Annen finansinntekt		946	400
Sum finansinntekter		117 365	31 133
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8		
Annen rentekostnad		72	652
Annen finanskostnad		449	400
Sum finanskostnader		521	1 052
Netto finans		116 843	30 081
Ordinært resultat før skattekostnad		2 858 652	1 661 426
Skattekostnad på resultat	9	628 526	365 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 230 126	1 295 816



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat	10	2 230 126	1 295 816
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 230 126	1 295 816
Totalresultat		2 230 126	1 295 816
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		173 700	92 700
Konsernbidrag		1 756 300	937 300
Til/fra annen egenkapital		300 126	265 816
Sum overføringer og disponeringer		2 230 126	1 295 816



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	83 537	209 736
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		83 537	209 736
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning	3, 11	1 135 150	576 032
Transportmidler	3, 11	295 391	418 916
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 11	330 623	267 992
Sum varige driftsmidler	7	1 761 164	1 262 939
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		1 846 701	1 474 675
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 11	706 669	974 520
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 075 326	2 083 468
Fordringer på foretak i samme konsern	8	3 805 408	3 554 905
Andre fordringer		147 693	70 072
Sum fordringer		6 028 426	5 708 445
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	208 680	51 210
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		208 680	51 210
Sum omløpsmidler		6 943 776	6 734 175
SUM EIENDELER		8 790 476	8 208 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 122 337	822 211
Sum opptjent egenkapital		1 122 337	822 211
Sum egenkapital	10	2 622 337	2 322 211
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6		
Utsatt skatt	9		
Forskuddsbetalt service	14		
Andre avsetninger for forpliktelser	14	200 000	703 160
Sum avsetninger for forpliktelser		200 000	703 160
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Gjeld til foretak i samme konsern	8		
Sum langsiktig gjeld		200 000	703 160
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		1 060 601	651 829
Betalbar skatt	9	6 960	118 960
Skyldige offentlige avgifter		380 115	797 333
Gjeld til foretak i samme konsern	8	3 054 469	2 226 898
Utbytte		173 700	92 700
Annen kortsiktig gjeld		1 292 294	1 295 759
Sum kortsiktig gjeld		5 968 139	5 183 479



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		6 168 139	5 886 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 790 476	8 208 850



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 530571

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 505 723
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTOR FORUM SKADE AS
Forretningsadresse: Stanseveien 12
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecily Zhang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



Organisasjonsnr: 912 505 723
MOTOR FORUM SKADE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	29 970 397	25 499 946
Gevinst ved avgang anleggsmidler	3	8 700	
Sum inntekter		29 979 097	25 499 946
Kostnader			
Varekostnad	4	16 601 686	13 502 017
Lønnskostnad	5, 6	5 906 050	6 841 861
Avskrivning	3	825 229	828 512
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 309	
Tap på fordringer		12 681	
Tap ved avgang anleggsmidler	3		
Annen driftskostnad	7	3 890 333	2 696 212
Sum kostnader		27 237 288	23 868 602
Driftsresultat		2 741 809	1 631 345
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i annet foretak i samme konsern	8		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	110 470	30 184
Annen renteinntekt		5 949	549
Annen finansinntekt		946	400
Sum finansinntekter		117 365	31 133
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8		
Annen rentekostnad		72	652
Annen finanskostnad		449	400
Sum finanskostnader		521	1 052
Netto finans		116 843	30 081
Ordinært resultat før skattekostnad		2 858 652	1 661 426
Skattekostnad på resultat	9	628 526	365 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 230 126	1 295 816
Årsresultat	10	2 230 126	1 295 816



Årsresultat etter minoritetsinteresser	2 230 126	1 295 816
Totalresultat	2 230 126	1 295 816
Overføringer og disponeringer		
Ordinært utbytte	173 700	92 700
Konsernbidrag	1 756 300	937 300
Til/fra annen egenkapital	300 126	265 816
Sum overføringer og disponeringer	2 230 126	1 295 816



Organisasjonsnr: 912 505 723
MOTOR FORUM SKADE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	83 537	209 736
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		83 537	209 736
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning	3, 11	1 135 150	576 032
Transportmidler	3, 11	295 391	418 916
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	3, 11	330 623	267 992
Sum varige driftsmidler	7	1 761 164	1 262 939
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		1 846 701	1 474 675
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 11	706 669	974 520
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 075 326	2 083 468
Fordringer på foretak i samme konsern	8	3 805 408	3 554 905
Andre fordringer		147 693	70 072
Sum fordringer		6 028 426	5 708 445
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	208 680	51 210
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		208 680	51 210
Sum omløpsmidler		6 943 776	6 734 175
SUM EIENDELER		8 790 476	8 208 850
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 122 337	822 211
Sum opptjent egenkapital		1 122 337	822 211
Sum egenkapital	10	2 622 337	2 322 211
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6		
Utsatt skatt	9		
Forskuddsbetalt service	14		
Andre avsetninger for forpliktelser	14	200 000	703 160
Sum avsetninger for forpliktelser		200 000	703 160
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Gjeld til foretak i samme konsern	8		
Sum langsiktig gjeld		200 000	703 160
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		1 060 601	651 829
Betalbar skatt	9	6 960	118 960
Skyldige offentlige avgifter		380 115	797 333
Gjeld til foretak i samme konsern	8	3 054 469	2 226 898
Utbytte		173 700	92 700
Annen kortsiktig gjeld		1 292 294	1 295 759
Sum kortsiktig gjeld		5 968 139	5 183 479
Sum gjeld		6 168 139	5 886 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 790 476	8 208 850



Organisasjonsnr: 912 505 723
MOTOR FORUM SKADE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
7.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Motor Forum Skade AS

Årsregnskap og årsberetning

2023



MOTOR FORUM SKADE AS Org.nr.912 505 723

ÅRSBERETNING 2023

INNLEDNING

Motor Forum Skade AS er eiet av Motor Forum AS Oslo 63,7%, Motor Forum AS Asker og Bærum 27,3%, og daglig leder Geir Bergdølmo 9,0%, og er en del av Motor Gruppen konsern. For mer utførlig informasjon henvises det til årsberetning og regnskap for Motor Gruppen AS.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

VIRKSOMHETENS ART OG PLASSERING

Motor Forum Skade AS driver skade og karosseriverksted, og disponerer i tilknytning til dette et oppgradert og moderne anlegg i Stanseveien 12, 0975 Oslo. Anlegget er utstyrt med moderne og hensiktsmessige hjelpemidler, har de tilbud og utfører de arbeidsoppgaver som naturlig hører hjemme i et bilskadeanlegg.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Totalomsetningen i 2023 var kr 29 979 097,- mot kr 25 499 946,- i 2022, som utgjør en økning fra 2022 på kr 4 479 151,-.

Driftsresultatet for 2023 ble et overskudd på kr 2 741 809,-, mot et overskudd på kr 1 631 345,- i 2022.

Ordinært resultat før skattekostnad viser kr 2 858 652,- mot kr 1 661 426,- i 2022.

FREMTIDSUTSIKTER

Motor Forum Skade AS har en motivert og dyktig medarbeiderstab, og har et godt inntektsgrunnlag som leverandør av bilskadetjenester til flere av konsernets bilforhandlere. Selskapets viktigste mål i 2024 er å videreutvikle firmaets drift og inntjening.

OPPLYSNINGER OM FINANSIELL RISIKO

Majoriteten av selskapets omsetning faktureres til forsikringsselskaper og er ellers restriktiv med å gi kreditt til kunder på verkstedet. Selskapet har derfor en begrenset eksponering mot kredittrisiko.

Finansieringen av selskapet og tilknyttet likviditetsrisiko styres sentralt gjennom den kredittramme og konsernkontoordning som Motor Gruppen Detalj AS har i Danske Bank. Det vises til Motor Gruppen Detalj AS sin årsberetning for ytterligere redegjørelse i den forbindelse.

FORUTSETNINGER FOR FORTSATT DRIFT

Selskapet har hatt gode resultater og en sunn økonomi, og er en del av et konsern som er godt kapitalisert og har god likviditet. Forutsetningen om fortsatt drift er derfor lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.



Motor Forum Skade AS,
Årsberetning 2023-side 2

OPPLYSNINGER OM ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt, og både de ansatte og ledelsen er opptatt av å opprettholde og utvikle dette. Det har ikke vært vesentlige ulykker/ skadetilfeller i 2023, og sykefraværet har vært på 3.3%. Bedriften er i 2023 med i bedriftshelsetjeneste, og har et godt opplegg for helse, miljø og sikkerhet.

LIKESTILLING OG IKKE DISKRIMINERING

Selskapet behandler alle ansettelser nøytralt i forhold til kjønn, rase og livssyn.

Det er ikke planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er 8 ansatte, 7 menn og 1 kvinne.

Av disse er 1 deltidsansatte. Det er ingen midlertidig ansatte.

Styret har hatt 4 medlemmer, 3 menn og 1 kvinne.

Selskapet forholder seg aktivt til kravene i den nye Åpenhetsloven og følger en felles prosess med de andre selskapene i Motor Gruppen konsernet. Oppdatert redegjørelse i henhold til lovens krav vil publiseres på www.motorgruppen.no/esg innen 30. juni 2024.

FORHOLDET TIL DET YTRE MILJØ

Etter styrets oppfatning er utslipp til det ytre miljø fra bedriftens virksomhet innenfor de grenser som er lagt fra offentlige instanser, og belastningen for det ytre miljø så lav som mulig med denne type virksomhet.

Oslo, 20. mars 2024

Lena Musæus
Styrets leder

Are Lorentz
Styremedlem

Kai Erik Thune
Styremedlem

Geir Bergdølmo
Styremedlem/Daglig leder

**Motor Forum Skade AS**

RESULTATREGNSKAP 1.1. - 31.12.	Note	2023	2022
Driftsinntekt og driftskostnad			
Salgsinntekt	2	29 970 397	25 499 946
Gevinst ved avgang anleggsmidler	3	8 700	0
Sum driftsinntekt		29 979 097	25 499 946
Varekostnad	4	-16 601 686	-13 502 017
Lønnskostnad	5, 6	-5 906 050	-6 841 861
Avskrivning	3	-825 229	-828 512
Nedskrivning	3	-1 309	0
Tap på fordringer		-12 681	0
Annen driftskostnad	7	-3 890 333	-2 696 212
Sum driftskostnad		-27 237 288	-23 868 602
Driftsresultat		2 741 809	1 631 345
Finansinntekt og finanskostnad			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	110 470	30 184
Annen renteinntekt		5 949	549
Annen finansinntekt		946	400
Annen rentekostnad		-72	-652
Annen finanskostnad		-449	-400
Finansresultat		116 843	30 081
Ordinært resultat før skattekostnad		2 858 652	1 661 426
Skattekostnad på resultat	9	-628 526	-365 610
Årsresultat	10	2 230 126	1 295 816
Opplysninger om:			
Foreslått utbytte		173 700	92 700
Avgitt konsernbidrag (netto skatt)		1 756 300	937 300
Til/fra annen egenkapital		300 126	265 816
Sum		2 230 126	1 295 816

**Motor Forum Skade AS**

BALANSE PR 31.12.	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	83 537	209 736
Sum immaterielle eiendeler		83 537	209 736
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning	3, 11	1 135 150	576 032
Transportmidler	3, 11	295 391	418 916
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 11	330 623	267 992
Sum varige driftsmidler	7	1 761 164	1 262 939
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		1 846 701	1 474 675
Omløpsmidler			
Varer	4, 11	706 669	974 520
Fordringer			
Kundefordringer	11	2 075 326	2 083 468
Fordringer på foretak i samme konsern	8	3 805 408	3 554 905
Andre fordringer		147 693	70 072
Sum fordringer		6 028 426	5 708 445
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	208 680	51 210
Sum omløpsmidler		6 943 776	6 734 175
SUM EIENDELER		8 790 476	8 208 850

**Motor Forum Skade AS**

BALANSE PR 31.12.	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 122 337	822 211
Sum opptjent egenkapital		1 122 337	822 211
Sum egenkapital	10	2 622 337	2 322 211
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	14	200 000	703 160
Sum avsetning for forpliktelser		200 000	703 160
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern	8	3 054 469	2 226 898
Leverandørgjeld		1 060 601	651 829
Betalbar skatt	9	6 960	118 960
Skyldige offentlige avgifter		380 115	797 333
Utbytte		173 700	92 700
Annen kortsiktig gjeld		1 292 294	1 295 759
Sum kortsiktig gjeld		5 968 139	5 183 479
Sum gjeld		6 168 139	5 886 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 790 476	8 208 850

Oslo, 20.03.2024

Lena Louise Bakke Musæus
Styreleder

Are Lorentz
Styremedlem

Kai Erik Thune
Styremedlem

Geir Bergdølmo
Styremedlem/daglig leder

**Motor Forum Skade AS****KONTANTSTRØMOPPSTILLING** 2023 2022**KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:**

Resultat før skattekostnad	2 858 652	1 661 426
÷ Periodens betalte skatter	-118 960	-185 508
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-8 700	0
+ Avskrivning anleggsmidler	825 229	828 512
+ Nedskrivning anleggsmidler	1 309	0
+/- Endring i varelager	267 851	-775 507
+/- Endring i kundefordringer	12 142	-546 352
+/- Endring i leverandørgjeld	408 772	197 719
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 478 395	310 508
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 767 900	1 490 798

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 700	0
÷ Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 324 763	-73 700
= Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-1 316 063	-73 700

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

÷ Utbetalinger av utbytte	-92 700	-100 800
÷ Utbetalinger av konsernbidrag	-1 201 667	-1 306 667
= Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 294 367	-1 407 467

ENDRING I BEHOLDNING AV KONTANTER:

+/- Netto endring i kontanter *	157 470	9 631
+ Beholdning av kontanter 1.1.	51 210	41 579
= Beholdning av kontanter 31.12.	208 680	51 210

* Kontantbegrepet omfatter også eventuelle kontantekvivalenter.



Motor Forum Skade AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Side 7

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntektsføring

Selskapet selger varer og tjenester som inntektsføres ved levering.

Varige driftsmidler og finansiell / operasjonell leasing

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Selskapet har ingen avtaler som går inn under reglene om finansiell leasing. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres løpende. Informasjon om vesentlige leieavtaler er gitt i note 7.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For deler og bruktbiler beregnes netto salgsverdi til salgsverdien redusert med forventede salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Konsernkonto bank

Selskapet deltar i morselskapets konsernkontoordning i Danske Bank. Innskudd / trekk på tildelt konto i ordningen representerer mellomværende med morselskapet og er klassifisert som dette i balansen. Renter er tilsvarende klassifisert som renter til / fra konsernselskap.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Motor Forum Skade AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Side 8

Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområder	2023	2022
Salg av biler (nye og brukte)	130 000	0
Ettermarked	29 840 397	25 497 496
Bilutleie	0	2 450
Sum	29 970 397	25 499 946

Selskapets omsetning er i sin helhet innenlands i Norge.

Note 3 Varige driftsmidler

	Bygningsm. innredning	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	5 848 748	693 701	1 734 636	8 277 085
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 144 966		179 797	1 324 763
- Avgang i året	5 848 748		895 729	6 744 476
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 144 966	693 701	1 018 704	2 857 371
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	9 816	398 310	688 081	1 096 207
= Bokført verdi 31.12.23	1 135 150	295 391	330 623	1 761 164
Årets ordinære avskrivninger	584 539	123 525	117 166	825 229
Økonomisk levetid	10 år	5-6 år	3-10 år	

Note 4 Varer

Varekategorier	2023	2022
Deler	706 669	974 520
Sum	706 669	974 520

Note 5 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Lønnskostnaden består av:	2023	2022
Lønninger	4 822 165	5 327 986
Folketrygdavgift	753 586	737 066
Pensjonskostnader (se note 6)	163 660	177 286
Andre ytelser/personalkostnader	166 639	234 523
Innleid arbeidskraft	0	60 000
Overført til/fra nærstående selskap	0	305 000
Sum	5 906 050	6 841 861
Antall årsverk	7	8



Motor Forum Skade AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Side 9

Note 5 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v. (forts.)

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus mv	886 995	0
Annen godtgjørelse	118 428	0
Pensjonspremier/-innskudd	16 680	0

Bonusordning for daglig leder

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus. Størrelsen er knyttet til visse målekriterier og utgjør opptil 3 % av resultat før skatt. Resultatbonusen er i tillegg begrenset til 3 måneders lønn.

Revisor

Revisjonshonorar er betalt med kr 90 000 (ex mva), i tillegg er det betalt kr 28 000 (ex mva) for teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer.

Note 6 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP) og har opprettet en innskuddsordning som tilfredsstiller lovens krav. Selskapets forpliktelse er begrenset til å dekke løpende innskudd og tilhørende risikopremie. Det knytter seg ingen fremtidige forpliktelser til ordningen og selskapets kostnad består derfor av de løpende innskudd og premier.

Gjeldende AFP-ordning behandles som en innskuddsordning med løpende kostnadsføring av selskapets tilskudd.

	2023	2022
Kostnadsført premie til AFP-/sliterordningen	54 855	81 474
Kostnadsført premie til OTP-ordningen	108 805	95 812
Sum	163 660	177 286

Note 7 Leieavtaler

Selskapet hadde leieavtale for fast eiendom med utløp 31.12.23. Det har i 2023 blitt inngått leieavtale for nye lokaler med start 1.11.2023 og utløp 30.11.2033. Total årsleie for 2023 (med to måneders overlapp) var på kr 3 440 895.

Note 8 Mellomværende og transaksjoner med foretak i samme konsern m.v.

Mellomværende med og renter til / fra foretak i samme konsern er klassifisert på egne linjer i regnskapsoppstillingene. Selskapet har betydelige transaksjoner med andre selskaper i konsernet (kjøp av biler og deler samt en del kostnader). Vesentlige poster med kjøp fra og salg til nærstående selskap fremgår i følgende tabeller (beløp i MNOK):

Kjøp fra nærstående:	2023	2022
Kjøp ettermarked og utstyr	9,5	6,8
Kjøp sentralisert tjenesteyting	0,7	0,6
Leie av fast eiendom	3,0	2,8
Sum	13,1	10,2

Salg til nærstående:	2023	2022
Salg ettermarked og utstyr	1,0	0,9
Sum	1,0	0,9



Motor Forum Skade AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Side 10

Note 9 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	502 327	383 327
Endring i utsatt skattefordel	126 199	-17 717
Skattekostnad ordinært resultat	628 526	365 610
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 858 652	1 661 426
Permanente forskjeller	-1 717	434
Endring i midlertidige forskjeller	-573 633	80 533
Avgitt konsernbidrag	-2 251 667	-1 201 667
Skattepliktig inntekt	31 635	540 726
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	502 327	383 327
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-495 367	-264 367
Sum betalbar skatt i balansen	6 960	118 960

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-89 712	-115 885	-26 173
Varebeholdning	-60 000	-104 300	-44 300
Fordringer	-30 000	-30 000	0
Avsetninger mv	-200 000	-703 160	-503 160
Sum	-379 712	-953 345	-573 633
Grunnlag for utsatt skattefordel	-379 712	-953 345	-573 633
Utsatt skattefordel (22 %)	-83 537	-209 736	-126 199

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2023	1 500 000	822 211	2 322 211
Årets resultat		2 230 126	2 230 126
Avgitt konsernbidrag (netto skatt)		-1 756 300	-1 756 300
Avsatt utbytte til minoritet		-173 700	-173 700
Egenkapital 31.12.2023	1 500 000	1 122 337	2 622 337



Motor Forum Skade AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Side 11

Note 11 Pantstillelser m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen / konsernets gjeld 4 543 159 4 320 927

Danske Bank har pant i selskapets varelager, driftsmidler og kundefordringer til sikkerhet for sitt engasjement for morselskapet Motor Gruppen Detalj AS og dets søsterselskap Motor Gruppen Import AS. Motor Gruppen Detalj AS sin samlede ramme for garantier og kreditt er på kr 185 millioner.

Via morselskapets rammer hos Danske Bank er det stilt husleiegaranti til Stanseveien 10/12 AS på kr 1 800 000 knyttet til leiekontrakt for selskapets nye lokaler ved Nyland, Oslo.

Note 12 Bundne midler

I selskapets "Bankinnskudd, kontanter o.l." inngår bundet innskudd på skattetrekkkonto med kr 199 910.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 500 000 består av 3000 aksjer pålydende kr 500. Selskapet eies med 63,7 % av Motor Forum AS, Oslo, 27,3 % av Motor Forum AS, Asker og Bærum og 9,0 % av Geir Bergdølmo som er selskapets daglige leder. De to førstnevnte eierselskapene er døtre av Motor Gruppen Detalj AS som igjen er datterselskap av Motor Gruppen AS, Østre Aker vei 62, Oslo. Motor Gruppen AS utarbeider konsernregnskap som er tilgjengelig fra selskapets kontor.

Styremedlem, Are Lorentz, eier indirekte 2,2 % av selskapet.

Note 14 Garantier og andre forpliktelser

Avsatt for garantiforpliktelser mv:	2023	2022
Vedlikehold fast eiendom	200 000	703 160
Sum	200 000	703 160

Selskapet inngår i fellesregistrering for merverdiavgift med Motor Gruppen AS og samtlige aktuelle underliggende konsernselskap. I denne anledning påhviler det solidaransvar for riktig innbetaling av avgift.



Til generalforsamlingen i Motor Forum Skade AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
